
 

 
 

PORTARIA N° 460/2024/MPC/PA 
 
 
O Procurador-Geral de Contas, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
CONSIDERANDO o que consta do Processo PAE nº 2024/968260; 

 
 
 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º CONCEDER ao Procurador de Contas STANLEY BOTTI FERNANDES, 
matrícula nº 200199, o gozo de 17 (dezessete) dias de licença 
compensatória, com fulcro na Resolução nº 07/2023 – MPC/PA – Colégio, 
alterada pela Resolução nº 10/2024 – MPC/PA – Colégio, para ser usufruído 
nos períodos de 26, 27 e 30/09/2024, 01 a 04/10/2024, 07 a 11/10/2024, 15 a 
18/10/2024 e 21/10/2024. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Belém/PA, data da assinatura eletrônica. 

 

Assinado eletronicamente 
STEPHENSON OLIVEIRA VICTER 

Procurador-Geral de Contas 
 

 
 
 

 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
E
L
O
 
U
S
U
Á
R
I
O
:
 
S
T
E
P
H
E
N
S
O
N
 
O
L
I
V
E
I
R
A
 
V
I
C
T
E
R
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
2
/
0
8
/
2
0
2
4
 
1
6
:
0
4
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
6
1
8
8
3
3
3
1
0
B
3
F
6
D
2
D
.
9
7
5
2
F
D
9
2
C
F
C
A
8
2
B
7
.
5
0
4
D
B
A
4
9
9
3
8
9
E
C
E
E
.
1
5
6
B
6
C
5
B
2
8
2
7
0
B
F
3
 

 Nº do Protocolo: 2024/968260  Anexo/Sequencial: 6 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: CF196CB.BB83.F7A.204B94D19CC8BD849B 



 
A
S
S
I
N
A
D
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E
 
P
E
L
O
 
U
S
U
Á
R
I
O
:
 
M
A
R
C
O
S
 
C
A
L
D
A
S
 
G
O
N
C
A
L
V
E
S
 
(
L
e
i
 
1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
 

 
E
M
 
2
6
/
0
8
/
2
0
2
4
 
1
1
:
1
1
 
(
H
o
r
a
 
L
o
c
a
l
)
 
-
 
A
u
t
.
 
A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:
 
B
B
7
6
E
6
D
6
2
B
0
E
1
5
0
A
.
D
8
4
7
F
1
A
3
3
5
7
8
6
8
5
3
.
1
3
F
4
4
A
3
3
3
8
1
4
8
A
4
F
.
7
8
D
5
1
8
7
5
6
2
6
E
F
9
6
D
 

 Nº do Protocolo: 2024/968260  Anexo/Sequencial: 7 
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 59AE3B0.F399.7EB.4FB5D06FC34BA8A2C1 


